
Wzory dokumentów stosowanych na potrzeby ewidencji odpadów.

Dz.U.2019.819 z dnia 2019.04.30
Status: Akt utracił moc
Wersja od: 30 kwietnia 2019r.

Wejście w życie:
1 maja 2019 r.

Uchylony z dniem:
1 stycznia 2020 r.

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA ŚRODOWISKA 1

z dnia 25 kwietnia 2019 r.
w sprawie wzorów dokumentów stosowanych na potrzeby ewidencji odpadów

Na podstawie art. 68 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2019 r.
poz. 701 i 730) zarządza się, co następuje:

§  1.  Ustala się wzory dokumentów stosowanych na potrzeby ewidencji odpadów:
1) wzór karty przekazania odpadów, który jest określony w załączniku nr 1 do
rozporządzenia;
2) wzór karty ewidencji odpadów, który jest określony w załączniku nr 2 do
rozporządzenia;
3) wzór karty ewidencji odpadów niebezpiecznych, który jest określony w załączniku nr
3 do rozporządzenia;
4) wzór karty ewidencji komunalnych osadów ściekowych, który jest określony w
załączniku nr 4 do rozporządzenia;
5) wzór karty ewidencji zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego, który jest
określony w załączniku nr 5 do rozporządzenia;
6) wzór karty ewidencji pojazdów wycofanych z eksploatacji, który jest określony w
załączniku nr 6 do rozporządzenia.

§  2.  Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 maja 2019 r. 2

ZAŁĄCZNIKI

ZAŁĄCZNIK Nr  1
WZÓR KARTY PRZEKAZANIA ODPADÓW

wzór

ZAŁĄCZNIK Nr  2



WZÓR KARTY EWIDENCJI ODPADÓW
wzór

ZAŁĄCZNIK Nr  3
WZÓR KARTY EWIDENCJI ODPADÓW NIEBEZPIECZNYCH

wzór

ZAŁĄCZNIK Nr  4
WZÓR KARTY EWIDENCJI KOMUNALNYCH OSADÓW ŚCIEKOWYCH

wzór

ZAŁĄCZNIK Nr  5
WZÓR KARTY EWIDENCJI SPRZĘTU ELEKTRYCZNEGO I ELEKTRONICZNEGO

wzór

ZAŁĄCZNIK Nr  6
WZÓR KARTY EWIDENCJI POJAZDÓW WYCOFANYCH Z EKSPLOATACJI

wzór

1 Minister Środowiska kieruje działem administracji rządowej - środowisko, na podstawie § 1
ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 10 stycznia 2018 r. w sprawie
szczegółowego zakresu działania Ministra Środowiska (Dz. U. poz. 96).
2 Niniejsze rozporządzenie było poprzedzone rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia
12 grudnia 2014 r. w sprawie wzorów dokumentów stosowanych na potrzeby ewidencji
odpadów (Dz. U. poz. 1973), które utraciło moc zgodnie z art. 232 ustawy z dnia 6 marca
2018 r. - Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo przedsiębiorców oraz inne ustawy
dotyczące działalności gospodarczej (Dz. U. poz. 650).


